



Erdoğan'dan Rusya'yı kızdıracak açıklama

TANIMIYORUZ

Hablemitoğlu adımı

Erdoğan'dan Rusya'yı kızdıracak açıklama: Tanımıyoruz

04 Şubat Salı 2020 03:16



Türkiye-Ukrayna Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Sekizinci Toplantısı nedeniyle Ukrayna'yı ziyaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile ortak basın toplantısı düzenledi...

Ortak basın toplantısında Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy görüşmesiyle ilgili detayları paylaşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "**Necip Hablemitoğlu konusunu da tekrar masaya yatırarak bunu da sayın başkanla ele alarak, failinin burada olduğuna dair elimizdeki istihbari bilgileri ve onların da dosyalarını kendilerine ayrıca takdim ettim**" dedi.

Türkiye-Ukrayna Yüksek Düzeyli Stratejik Konsey Sekizinci Toplantısı nedeniyle Ukrayna'yı ziyaret eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile ortak basın toplantısı düzenledi.

Zelenskiy ile görüşmelerinde güvenlik alanındaki iş birliği vurgusu hakkında konuşan Erdoğan, "**Ülkelerimiz arasında önce vizeleri kaldırdık daha sonra kimlikle seyahat edebilme imkanını getirdik. Savunma sanayii alanında işbirliğimiz de hızla geliyor. Görüşmelerimizde güvenlik alanında iş birliği ve FETÖ terör örgütü gibi tehditlerle mücadele konularını da ele aldık. Güvenlik alanındaki iş birliğimizi daha da güçlendirme konusunu özellikle değerlendirerek bu konuda hem fikir olduğumuzu gördük. Tabii bu arada çok çok önemli olan Necip Hablemitoğlu konusunu da tekrar masaya yatırarak bunu da sayın başkanla ele alarak, failinin burada olduğuna dair elimizdeki istihbari bilgileri ve onların da dosyalarını kendilerine ayrıca takdim ettim**" açıklamasını yaptı.

ERDOĞAN: 1 MİLYONA YAKIN SIĞINMACI SINIRA YÜRÜYOR

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye'nin Kırım'ın ilhakını tanımadığını bir kez daha dile getirdi. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Selenski ile Kiev'de yaptığı görüşme sonrası ortak basın toplantısı düzenleyen Erdoğan, "Türkiye olarak Kırım'ın yasa dışı ilhakını tanımadığımızın altını bir kez daha çizmek istiyorum. Ukrayna'nın egemenliğine ve Kırım dahil toprak bütünlüğüne desteğimizin aynı şekilde süreceğini teyit etmek istiyorum" dedi.

Kırım Tatarlarının durumunu yakından takip ettiklerini aktaran Erdoğan, "Bu ülkenin asli unsurları olan Kırım Tatar Türkleri'ne Ukrayna makamları ile birlikte destek olmayı sürdüreceğiz" diye konuştu.

İdlib'deki gelişmelere ilişkin son bilgileri de paylaşan Erdoğan, İdlib'e gönderilen takviye güçlere düzenlenen saldırı sonucu ölenlerin sayısının sekize yükseldiğini açıkladı. Erdoğan, "Rejim güçleri yine İdlib'de hava saldırısına geçti. Bu hava saldırısı neticesinde 3'ü sivil olmak üzere 8 kişi, 5'i de asker şehit oldu. Artık dedik olacak gibi değil, bu noktada cevaplar verildi. Gerek hava, gerek kara yoğun bir şekilde gereken bedelleri ödetiyoruz, ödetmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

İdlib konusundaki gelişmelerin her geçen gün altından kalkılamaz bir duruma geldiğini söyleyen Erdoğan, "Astana ve Soçi mutabakatları çerçevesinde herkes yükümlülüğünü bilsin ve bu çerçevede çalışmalarını sürdürelim" dedi.

Sınırdaki son duruma ilişkin bilgileri de paylaşan Erdoğan, 1 milyona yakın sığınmacının Türkiye sınırına doğru yürüdüğünü söyledi. Türkiye'de 3 milyona yakın Suriyeli olduğunu belirten Erdoğan, "Bir taraftan da mülteciler geliyor, artık bunları kabul etmekte zorlanıyoruz" diye konuştu.

Odatv.com

□

Erdoğan'dan Hablemitoğlu adımı

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

